postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została 
oferta:

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe Karol Woźniak, Jastrzębia 68, 26-631 Jastrzębia
na
PAKIET I/01/2025 Gospodarka leśna w leśnictwie Turno za cenę brutto 1 318 075,26 zł 
(jeden milion trzysta osiemnaście tysięcy siedemdziesiąt pięć złotych dwadzieścia sześć 
groszy).

Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium określonego 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu; została 
złożona przez Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu.

[...]

Wyboru dokonano w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem 
wzorów podanych w SWZ. Oferta otrzymała 100 punktów w jedynym kryterium „Cena”.

KEMP-DREW,  Bąkowiec 80, 26-930 Garbatka Letnisko
na
PAKIET II/03+OHZ/2025 Gospodarka leśna w leśnictwie Sucha + OHZ za cenę brutto 
1 386 803,10 zł (jeden milion trzysta osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset trzy złote dziesięć 
groszy).

Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium określonego 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu; została 
złożona przez Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu.

[...]

Wyboru dokonano w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem 
wzorów podanych w SWZ. Oferta otrzymała 100 punktów w jedynym kryterium „Cena”.

Transport, Usługi Budowlane i Leśne Marek Wrześniak, Żdżary 15, 26-670 Pionki 
na
PAKIET VII/08/2025 Gospodarka leśna w leśnictwie Grabowy Las za cenę brutto 
1 023 216,36 zł (jeden milion dwadzieścia trzy tysiące dwieście szesnaście złotych trzydzieści 
sześć groszy).

Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium określonego 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu; została 
złożona przez Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu.